江苏省盐化工新材料工程实验室
开放基金课题合同书
	项 目 名 称：

	项 目 编 号：

	项目负责人：

	承 担 单 位：

 填写日期

江苏省盐化工新材料工程实验室
2013年6月
一、基本情况
	项目名称：（小4宋体）

	项目负责人、主要成员及分工：

	姓名
	工作单位
	在本项目中的
分工
	签字

	负责人

	主
要
成
员

二、项目内容摘要(200字)
	（小4宋体）

三、提交成果形式和主要技术指标（按申报书填写）
	（小4宋体）

四、年度计划及考核目标

	时间（年度）
	实施内容和考核指标

	年   月
至

年   月

	年   月
至

年   月

	年   月
至

年   月

五、项目资助经费
经审定，同意资助该课题资助经费    万元。
六、经费预算
	经费投入
	经费支出

	科目
	金额(万元)
	科目
	金额(万元)

	拨款

	自筹

	其它

	合计

	合计

七、共同条款：
第一条  江苏省盐化工新材料工程实验室（以下简称甲方）与项目负责人（以下简称乙方）和项目承担单位（以下简称丙方）。根据《中华人民共和国合同法》及国家与江苏省有关法规规定，为完成

                                           项目，特订本合同。
第2条 甲、乙、丙三方按照《江苏省盐化工新材料工程实验室开放课题管理实施办法》管理、监督和组织实施，严格遵守计划下达单位的有关规章制度。根据研究计划，本项目自       开题，到       结束，研究时间为      。
第3条 乙方务必于每年十二月底前，报送《江苏省盐化工新材料工程实验室开放课题中期检查报告》，向甲方详细汇报项目进展和经费使用情况。

第4条 乙方在项目进展阶段需向江苏省盐化工新材料工程实验室网站提供至少两篇课题综述或研究进展的短篇报告，并参加盐化工新材料工程实验室的学术活动。
第5条 乙方阶段性研究成果或最终研究成果，在出版或发表时，必须注明 江苏省盐化工新材料工程实验室开放基金  资助项目字样并署名甲方的名称（格式详见甲方开放课题管理办法）。否则，此成果不能视作本项目成果，不予结题。
第6条 乙方研究工作完成后必须及时结题，填写《江苏省盐化工新材料工程实验室开放课题结题报告》；项目结束时若有经费结余，按淮阴工学院有关规定处理。
第7条 项目完成后应按江苏省有关科技项目和成果管理办法验收或鉴定。成果所有权归属甲乙双方共同享有。
第8条 甲方根据国家科技政策、产业政策和项目管理办法，指导、协调乙方完成项目任务，维护乙方合法权益。
第9条 丙方协助甲方监督、指导和支持乙方完成项目。
第10条 本合同有下列情况之一时终止：①项目完成并合同条款执行完毕；②按照甲方开放课题管理办法撤销或终止的项目。
第11条 本合同正式文本一式三份：甲、乙、丙三方各执一份，自签约之日起生效，各合同具有同等法律效力。
甲方（负责人签字）：               乙方（项目负责人签字）：
公章：

丙方（负责人签字）：
公章：                        签约日期      年   月   日